Администрация
Орловского сельского поселения
636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11
 (38-258) 37-222,  телефакс (38-258) 37-226

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июня  2019 г.

	                          № 052

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 04.03.2015 №018 «Об утверждении Положения по определению размера, условий и порядка компенсации расходов, связанных с переездом лицам заключившим трудовые договора о работе в органах самоуправления, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Орловское сельское поселение, и работникам указанных органов и учреждений»

       В целях  приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации о противодействии коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление от 04.03.2015  №018 «Об утверждении Положения по определению размера, условий и порядка компенсации расходов, связанных с переездом лицам заключившим трудовые договора о работе в органах самоуправления, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Орловское сельское поселение, и работникам указанных органов и учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения				Г.Н. Мартюков